ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
“Санкт-Петербургская детская музыкальная школа № 24”

ул. Олеко Дундича, д. 25, корп.2, литера А, пом 17Н
Санкт-Петербург, 192283

Тел./Факс (812) 366-3970, (812) 366-3993
Е-таП: йт5Ь24кк@та11.ги, дт51124ккии@§таЦ.сот

Ьйр://ти81С8сНоо124.ги
ИНН/КПП 7816170458/781601001

ПРИКАЗЫВАЮ:

На отделении «Хоровое пение» на период с 30.09.2020 по 07.10.2020 занятия по

предмету «Хоровое пение» у обучающихся с 1 по 8 классы с профилактической целью

проводить дистанционно.

По всем остальным предметам занятия продолжать в очном режиме.

Директор Л.Э. Каспарянц

ПРИКАЗ

30.09.2020 № 39

		2021-07-08T15:23:14+0300
	Каспарянц Людмила Эдуардовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью